
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Bruska MMSM
150-2
Objednací číslo:
4401100

14 000 € bez DPH
16 940 Kč s DPH

Ručná brúska na odstraňovanie
otrepov a k povrchovej úprave
jednotlivých dielov a na čistenie
výpalkov.

Ovládanie pomocou otočného ramena
Vhodné najmä na rýchle a jednoduché spracovanie jednotlivých dielov rôznych tvarov a hrúbok materiálu.
Jednoduché upnutie obrobkov na vákuovom upínacom stole, preto je možné upnúť aj malé diely.
Vybavená prepravnými kolesami
Prípojka na odsávanie na zadnej strane
Pracovná hlava vybavená dvoma nástrojmi, ktoré je možné počas spracovania ľahko vymeniť otočením hlavy
o 180° (napr. brúsny kotúč a kefa).
Odihlovanie a čistenie obrobkov výpalkov či dierovaných dielov

Rozsah dodávky

Scotch kefa
Brúsny kotúč Ø 150 mm, K150

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Hrúbka obrobku 0,5 – 150 mm
Max. nosnosť stola 100 kg
Priemer brúsneho taniera 150 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 150 mm
Rozmery pracovného stola 800 × 1300 mm
Príkon 0,75 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1310 × 2100 × 900 mm
Hmotnosť 320 kg


